
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ - ЧЕРКАССКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

30.08.2024 г. ПРИКАЗ № 104-од

«Об утверждении перечня учебников на 2024-2025 учебный год»

В целях организации образовательного процесса в 2024-2025 учебном году, 

в соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 21.09.2022 №858 «Об 

утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при 

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего 

образованияорганизациями, осуществляющими образовательную деятельность и 

установления предельного срока использования исключенных учебников».

На основании протокола педагогического совета №1 от 30.08.2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень учебников на 2024-2025 учебный год, 

используемых в ГБОУ ООШ с.Муханово.

2. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на Аленину С.В.

Приложение: в 1 экз. на___ л.

Директор ГБОУ ООШ с.Муханово

С приказом ознакомлена:

Г.Ю. Харьков

С. В. Аленина


